
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛАШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.06.2023г                                                                                  № 35

«О внесении изменений и дополнений в Постановление 
№21 от 18 марта  2015г. «Об утверждении состава комиссии
Калашниковского сельского поселения по обследованию жилищных
условий граждан и постановке их на учет по договорам социального
найма на территории Калашниковского сельского поселения»
(в редакции Постановления  №116  от 18.11.2019г.  №78 от 14.10.2021г.)

В целях приведения законодательства Калашниковского сельского
поселения в соответствии с действующим законодательством,
руководствуясь статьей 7 ФЗ от 06 октября 2003 года №131 –ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом
Калашниковского сельского поселения, администрация Калашниковского
сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в состав комиссии Калашниковского сельского поселения
по обследованию жилищных условий граждан и постановке их на учет по
договорам социального найма на территории Калашниковского сельского
поселения: 

1. Вывести из состава комиссии:
Ишекову Татьяну Сергеевну

2. Ввести в состав комиссии:
Бахтееву Дину Александровну.

Глава Калашниковского 
сельского поселения                                                С.А.Бирюков

рег.№ 35/2023г.


